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GK.7021.37.2022 

Pan 
Michał Wójcik 
Radny Rady Gminy Głowno 

Szanowny Panie Radny 

w odpowiedzi na Interpelację z dnia 14.09.2022 r. informuję, że stan techniczny urządzeń 

i budynków każdej ze Stacji Uzdatniania Wody został szczegółowo opisany w Programie 
funkcjonalno-użytkowym z marca 2022 r. Dokument ten przekazuję w załączeniu. 

Co do kosztów modernizacji Stacji Uzdatniania Wody na czerwiec 2022 r., 
wg kosztorysów szacunkowych sporządzonych przez firmę wykonującą Program 
funkcjonalno-użytkowy, przedstawiają się one następująco: 

- Stacja Uzdatniania Wody w Boczkach Domaradzkich 310 821,00 zł 

- Stacja Uzdatniania Wody w Lubiankowie 2 334 294,00 zł 

- Stacja Uzdatniania Wody w Mąkolicach 2 119 044,00 zł 

- Stacja Uzdatniania Wody w Popowie Głowieńskim 2 651 880,00 zł 

Warto wspomnieć, że ceny te są tylko i wyłącznie cenami szacunkowymi. 

Gmina Głowno pozyskała środki zewnętrzne w ramach pilotacwe. 
wniosków z programu Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 3tra1:egicznycli 
na zadanie pn.: „Poprawa jakości wody - modernizacja i termomodernizacja SUW 
w Boczkach Domaradzkich, Lubiankowie, Mąkolicach, Popowie Głowieńskim" 
w wysokości 4 750 000,00 zł. Przedmiotem inwestycji miała byc modernizacja Stacji 

Uzdatniania Wody w Lubiankowie, Mąkolicach i Popowie Głowicńskim polegapca na; 

- wymianie wszystkich zbiorników i złóż, 

- wymianie wewnętrznych i zewnętrznych instalacji technologicznych, 
- budowach pionowych zbiorników magazynujących wodę, 

- termomodernizacji wszystkich budynków stacji uzdatniania wody, 
- wymianie pokryć dachowych, 
- wymianie drzwi zewnętrznych, 

- zagospodarowaniu terenu wokół budynków wszystkich stacji uzdatniania wody, 
- wykonaniu instalacji fotowoltaicznych przy wszystkich stacjach uzdatniania wody. 

Podczas toczącego się I postępowania przetargowego wpłynęła jedna oferta cenowa, 
opiewająca na kwotę 9 993 750,00 zł. Zaoferowana kwota ponad dwukrotnie przekraczała 

budżet Gminy Głowno, dlatego postępowanie zakończyło się unieważnieniem. W trakcie II 
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postępowania przetargowego nie wpłynęła żadna oferta cenowa, w związku z czym kolejne 
postępowanie zostało unieważnione, a tym samym Gmina Głowno utraciła uzyskane 
dofinansowanie. 

W związku z powyższym w obecnej chwili Gmina Głowno nie jest w stanie 
sfinansować tak dużego zadania inwestycyjnego, jakim jest modernizacja wszystkich ujęć 

wody z własnych środków budżetowych, jednakże sukcesywnie będziemy aplikować 

o kolejne środki zewnętrzne na realizację przedsięwzięć. 

W związku z powyższym termin oraz źródło finansowania modernizacji ww. ujęć nie 
może zostać bliżej określony. 

Otrsiują: 

Pan Michał Wójcik - Radny Rady Gminy Głowno 
. a/a 

Do wiadomości: 

1. Pan Jarosław Chalubiec — Przewodniczący Rady Gminy Głowno 
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